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Flora Defense Synbiotyk dla zwierząt 60 kapsułek
 

Cena: 119,65 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja suplementy dla zwierząt

Marka Producent RECOVET

Opakowanie 60 kapsułek

Postać kapsułki

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Charakterystyka FLORA Defense - synbiotyk dla psów, kotów, fretek, gryzoni, kawii domowych - połączenie probiotyku z prebiotykiem.
Zawiera czyste kultury drożdży Saccharomyces boulardii i bakterie kwasu mlekowego Lactobacillus rhamnosus LR06 oraz prebiotyk
(oligofruktoza). Wskazania - Ostre biegunki związane ze stosowaniem antybiotyków - Osłonowo w trakcie i po antybiotykoterapii -
Wspomaganie leczenia nieswoistego zapalenia jelit (IBD) - Ostre biegunki tła zakaźnego w tym nawracające biegunki związane z
zakażeniem Clostridium difficile - Zapobieganie wystąpieniu kandydozy - Przewlekła enteropatia - Przeciwdziałanie translokacji bakterii
patogennych do jelit Działanie Saccharomyces boulardii wykazuje naturalną oporność na antybiotyki, za wyjątkiem niektórych
chinolonów oraz leków przeciwgrzybiczych. Wytwarzają proteazę inaktywującą toksynę A produkowaną przez Clostridium dificile.
Drożdże nie ulegają trawieniu w przewodzie pokarmowym. Wykazują działanie przeciwzapalne i przeciwdrobnoustrojowe
(enterokrwotoczne E. coli, Clostridium diffcile, Salmonella typhimurium, Yersinia enterolitica, Candida pseudotropicalis, Candida albicans,
Candida krusei). Lactobacillus rhamnosus LR06 – obniżają pH w jelitach, hamując tym samym rozwój patogennych drobnoustrojów.
Zdolność Lactobacillus rhamnosus LR06 do hamowania kolonizacji błony przewodu pokarmowego przez Clostridium perfringens u
psów sięga 80%. Metabolity Lactobacillus rhamnosus LR06 stymulują miejscową, jak i ogólną odporność organizmu. Po wzbogaceniu
diety w powyższy szczep drobnoustrojów stwierdzono wyższą wrażliwość receptorów komórkowych na insulinę i efektywniejszą utratę
masy ciała, co wskazuje na możliwość wykorzystania Lactobacillus rhamnosus LR06 w procesie odchudzania. Ponadto u osobników
otrzymujących w diecie Lactobacillus rhamnosus LR06 wykazano wyższe stężenie GABA – neuroprzekaźnika łagodzącego zaburzenia
nastroju i obniżającego poziom odczuwanego lęku. Stosowanie Zaleca się podawać następujące ilości preparatu psom i kotom w celu
osłonowym w zależności od masy ciała zwierzęcia Koty, fretki, gryzonie, kawie domowe i psy do 20 kg m.c. – 1 kapsułka Psy 20-40 kg
m.c. – 2 kapsułki Psy powyżej 40 kg m.c. – 3 kapsułki W przypadku trudności w doustnym podaniu kapsułki, zaleca się jej otwarcie i
wymieszanie zawartości z niewielką ilością ulubionej karmy. Jeśli dieta oparta jest tylko na suchej karmie, przed podaniem preparatu
należy ją lekko zwilżyć, tak aby zawartość kapsułki przylegała do karmy i w całości została pobrana przez zwierzę. Preparat może być
stosowany równocześnie z antybiotykami.  
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 19-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.dermoeco.pl
https://www.dermoeco.pl/pies/flora-defense-synbiotyk-dla-zwierzat-60-kapsulek.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

